
 

 

POSTANOWIENIE NR 68/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 2 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Tuszyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 16 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w 

Tuszynie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi I 

/-/ Joanna Pieńkowska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 68/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 

2 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gimnazjum Nr 1 w Tuszynie, ul. Piotrkowska 13, 95-080 

Tuszyn: 

 

1. Anna Józefa Augustyniak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tuszyn 

2. Antoni Sylwester Jańczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszyn 

3. Klaudia Katarzyna Jużak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tuszyn 

4. Marianna Karolina Kotlicka, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Tuszyn 

5. Dariusz Hubert Pokorski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tuszyn 

6. Łukasz Tadeusz Wymysłowski, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Tuszyn 

7. Lucyna Zimoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejski Ośrodek Kultury w Tuszynie, ul. Noworzgowska 

20A, 95-080 Tuszyn: 

 

1. Agnieszka Ewa Cholewa, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Tuszyn 

2. Ewa Irena Janczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tuszyn 

3. Małgorzata Bogumiła Janiszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Tuszyn 

4. Alicja Janina Kulesza, zgłoszona przez KWW ROP (uzupełnienie składu), 

zam. Tuszyn 

5. Urszula Maria Osiecka, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Górki Duże 

6. Monika Agnieszka Pasińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tuszyn 

7. Zofia Rygielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejski Ośrodek Kultury w Tuszynie, ul. Noworzgowska 

20A, 95-080 Tuszyn: 

 

1. Katarzyna Ewa Janczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tuszyn 

2. Jakub Kotlicki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Tuszyn 

3. Barbara Leokadia Nawrot - Pietras, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Górki Duże 

4. Maria Pasińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tuszyn 

5. Jolanta Teresa Sygdziak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszyn 

6. Ewa Szkudlińska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Tuszyn 

7. Jarosław Marcin Zawadzki, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 w Tuszynie, ul. Piotrkowska 15, 95-

080 Tuszyn: 

 

1. Aleksandra Karolina Dzieduch, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Tuszyn 

2. Katarzyna Małgorzata Golus - Jańczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszyn 

3. Zdzisława Lucyna Kotlicka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tuszyn 

4. Marianna Apolonia Majewska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Tuszyn 

5. Magdalena Monika Popa, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Romanów 

6. Piotr Stanisław Ścibor, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tuszyn 

7. Maryla Bogusława Winczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Miejskie Nr 2 w Tuszynie, ul. Sienkiewicza 8, 

95-080 Tuszyn: 

 

1. Monika Małgorzata Kacperska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Tuszyn 

2. Julia Kuśnierczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tuszyn 

3. Mirosław Popecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tuszyn 

4. Lidia Sylwia Rutkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Rydzynki 

5. Agnieszka Beata Staniszewska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Górki Małe 

6. Arkadiusz Piotr Staniszewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Górki Małe 

7. Angelika Anna Strózik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Gimnazjum Nr 2 w Tuszynie, ul. Poniatowskiego 11, 95-080 

Tuszyn: 

 

1. Jolanta Teresa Błażewicz, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Łódź 

2. Jan Goździewicz, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Tuszyn 

3. Agnieszka Danuta Kłys, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tuszyn 

4. Mariusz Ireneusz Kostrzewa, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemkowice 

5. Elżbieta Rygielska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Garbów 

6. Daniel Przemysław Strózik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pabianice 

7. Marzena Urszula Ziemecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Filia Miejskiego Ośrodka Kultury w Tuszynie, ul. Prusa 7, 

95-080 Tuszyn: 

 

1. Żaneta Anita Gabczyńska, zgłoszona przez KWW ROP (uzupełnienie składu), 

zam. Tuszyn 

2. Anna Elżbieta Kłys, zgłoszona przez KWW ROP (uzupełnienie składu), zam. 

Tuszyn 

3. Monika Katarzyna Kubala, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Tuszyn 

4. Kamil Łukasz Kwaśniak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pabianice 

5. Anna Elżbieta Kwaśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszyn 

6. Patrycja Joanna Malicka, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Tuszyn 

7. Jan Mirosław Popecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 2 w Tuszynie, ul. Poniatowskiego 11, 

95-080 Tuszyn: 

 

1. Zbigniew Marek Kostrzewa, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemkowice 

2. Urszula Henryka Przybylska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Tuszyn 

3. Anna Łucja Rybczyńska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Tuszyn 

4. Przemysław Strózik, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Pabianice 

5. Weronika Sujecka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Zofiówka 

6. Aneta Sztandor, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Tuszyn 

7. Michał Mateusz Ziemecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Dzienny Dom "Senior-Wigor" w Tuszynie, ul. 3 Maja 49, 95-

080 Tuszyn: 

 

1. Urszula Cyganik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Łódź 

2. Adrianna Agnieszka Jedlińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Głuchów 

3. Teresa Kapuścińska, zgłoszona przez KWW ROP (uzupełnienie składu), zam. 

Tuszyn 

4. Arkadiusz Henryk Krawczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tuszyn 

5. Wiktor Bartłomiej Pacholec, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Tuszyn 

6. Przemysław Andrzej Sochacki, zgłoszony przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Tuszynek Majoracki 

7. Barbara Grażyna Szafnicka - Rogusz, zgłoszona przez KWW ROP, zam. 

Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Liceum Ogólnokształcące w Tuszynie, ul. Żeromskiego 31, 

95-080 Tuszyn: 

 

1. Justyna Dagmara Cyganik - Mielczarek, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Łódź 

2. Agnieszka Marta Laciborowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tuszyn 

3. Jan Jerzy Laciborowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tuszyn 

4. Tadeusz Oleksik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Modlica 

5. Marta Elżbieta Piekarska, zgłoszona przez KWW ROP (uzupełnienie składu), 

zam. Tuszyn 

6. Katarzyna Ewa Pokorska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Tuszyn 

7. Krystyna Stasiczka, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Modlica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Hala Widowiskowo-Sportowa w Tuszynie, ul. Tysiąclecia 8, 

95-080 Tuszyn: 

 

1. Aleksandra Elżbieta Berezińska, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Tuszynek Majoracki 

2. Anna Ładysława Cacko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tuszyn 

3. Bożena Dorota Dzidek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Tuszyn 

4. Cezary Andrzej Parczewski, zgłoszony przez KWW ROP (uzupełnienie 

składu), zam. Tuszyn 

5. Anna Barbara Pryska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tuszyn 

6. Wiktoria Amanda Smykacz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tuszyn 

7. Kazimierz Piotr Sochacki, zgłoszony przez KWW ROP (uzupełnienie składu), 

zam. Tuszyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska w Kruszowie, Kruszów ul. Trybunalska 

19, 95-080 Tuszyn: 

 

1. Piotr Tadeusz Kubicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tuszyn 

2. Ewa Lasek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Kruszów 

3. Łukasz Maciej Maciejek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Kruszów 

4. Krzysztof Czesław Malicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Tuszyn 

5. Wiktor Eugeniusz Nowicz, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Garbów 

6. Krystyna Pawlak, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Kruszów 

7. Bartosz Pruś, zgłoszony przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, zam. 

Kruszów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa w Wodzinie Prywatnym, Wodzin 

Prywatny ul. Szkolna 1, 95-080 Tuszyn: 

 

1. Michał Bojdo, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Tuszyn 

2. Małgorzata Aneta Dołęga, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Kruszów 

3. Stanisław Zygmunt Jańczyk, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Tuszyn 

4. Marzena Katarzyna Kozłowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Wodzin Prywatny 

5. Sylwester Michał Majda, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mąkoszyn 

6. Paulina Katarzyna Maślanka - Pierzchała, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Szczukwin 

7. Paweł Mateusz Oleksiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Mąkoszyn 

8. Bartosz Henryk Pielużek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Szczukwin 

9. Dorota Maria Pielużek, zgłoszona przez KWW ROP (uzupełnienie składu), 

zam. Szczukwin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa w Górkach Dużych, Górki Duże ul. 

Jutroszewska 17, 95-080 Tuszyn: 

 

1. Anna Stanisława Burczyńska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Górki Duże 

2. Angelika Ewa Chałas, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Jutroszew 

3. Małgorzata Jeremin - Mazurkiewicz, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Łódź 

4. Justyna Franciszka Kaleta, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Górki Duże 

5. Józef Zbigniew Kapuściński, zgłoszony przez KWW ROP (uzupełnienie 

składu), zam. Tuszyn 

6. Paweł Jan Pietras, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Górki Duże 

7. Marek Jarosław Polak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Górki Małe 

8. Elżbieta Bogumiła Pruś, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tuszyn 

9. Beata Ilona Zych, zgłoszona przez KWW ROP (uzupełnienie składu), zam. 

Górki Duże 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska w Woli Kazubowej, Wola Kazubowa ul. 

Górecka 82, 95-080 Tuszyn: 

 

1. Ryszard Ireneusz Domański, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Pabianice 

2. Jadwiga Beata Fałek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Dylew 

3. Krzysztof Michał Janicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zofiówka 

4. Mateusz Janusz Kamiński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tuszyn 

5. Adam Krzysztof Nawrocki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tuszyn 

6. Agnieszka Weronika Sujecka, zgłoszona przez KW PRAWICA 

RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Zofiówka 

7. Piotr Władysław Zubkowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dylew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Pawilon "D" szpitala, ul. Szpitalna 5, 95-080 Tuszyn: 

 

1. Bożena Hazelmajer, zgłoszona przez KW PRAWICA RZECZYPOSPOLITEJ, 

zam. Tuszyn 

2. Piotr Adrian Mundt, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Tuszyn 

3. Marek Redzynia, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Tuszyn 

4. Krystyna Staniszewska, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Tuszyn 

5. Edyta Magdalena Strzelecka - Siedlecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Tuszyn 

 

 


